2 aquo (q corr. ex b) A<sup>1</sup> || 4 ego volg. ergo A || 9 parato//  
 A<sup>5</sup> paratam A<sup>1</sup> || 12 transit. Gertz interpusxit; transit, volg. ||  
 16 incantonem A corr. volg. || 23 arepb'a A<sup>1</sup> in are. p. corr. A<sup>6</sup>||  
 verba quod bellum in margine add. A<sup>2</sup> punctisque significavit  
 post fodit inserenda esse || 24 phyrro A | adfocum ex aff- corr.  
 A<sup>1-2</sup> || 28 conchyljs A -liis volg. || 30 cingeretur A (g corr. ex  
 c fort. m. 2) corr. volg. cingeret vel Gertz

7 captas multa caede venantium? infelix est Rutilius,  
 quod qui illum damnaverunt causam dicent omnibus  
 saeculis? quod aequiore animo passus est se patriae  
 eripi quam sibi exilium? quod Sullae dictatori solus  
 aliquid negavit et revocatus tantum non retro cessit 5  
 et longius fugit? 'viderint' inquit 'isti quos Romae  
 deprehendit felicitas tua. videant largum in foro san-  
 guinem et supra Servilianum lacum (id enim pro-  
 scriptio[n]is Sullanae spoliarium est) senatorum capita  
 et passim vagantis per urbem percussorum greges et 10  
 multa milia civium Romanorum uno loco post fidem,  
 immo per ipsam fidem trucidata: videant ista qui exu-  
 8 lare non possunt.' quid ergo? felix est L. Sulla,  
 quod illi descendenti ad forum gladio summovetur,  
 quod capita sibi consularium virorum patitur ostendi 15  
 et pretium caedis per quaestorem ac tabulas publicas  
 numerat? et haec omnia facit ille, ille qui legem  
 9 Corneliam tulit. veniamus ad Regulum: quid illi for-  
 tuna nocuit, quod illum documentum fidei, documentum  
 patientiae fecit? figunt cutem clavi et quocumque 20  
 fatigatum corpus reclinavit, vulneri incumbit, in per-  
 petuam vigiliam suspensa sunt lumina: quanto plus  
 tormenti tanto plus erit gloriae. vis scire quam non  
 paeniteat hoc pretio aestimasse virtutem? refice illum  
 10 et mitte in senatum: eandem sententiam dicet. feli- 25

2 damnauerunt d causam (d del. m. 1) A || 3 quod (d s. v.  
 add. m. 2) A || 4 syllē A || 5 tantum non retro cessit et A<sup>1</sup>  
 corr. in non tantum retro cessit set A<sup>3</sup> || 9 senatorum et capita  
 A<sup>1</sup> sed et postea del. || 11 ciuium R. A || 12 trucidata A (ci  
 s. v. add. m. 1) || 13 supra quid solito compendio scriptum i ad-  
 picta est in A | syllā A || 15 ostendit in -di corr. A<sup>1</sup> || 17 faciet  
 corr. in facit A<sup>1</sup> | ille ille A ille Sulla Schultess ille ipse (in  
 codd. saepius ille exaratum) ego conieceram, nunc codicis verba  
 mutare dubito; vide Wölfflin 'Die Geminatio[n] im Lateinischen'  
 Sitz.-Ber. Bayer. Akad. 1882 p. 433 || 19 verba fidei. documen-  
 tum in marg. add. A<sup>3</sup> et post documentum inserenda esse sig-  
 nificavit || 23 gloriae (corr. vid. ex -ria) A || 24 refice A refige  
 Laursen ap. Gertz, fort. recte